
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

« Новоайдар

Про утворення Комісії з питань вжиття заходів щодо запобігання різкому 
зростанню безробіття під час масового вивільнення працівників у 
Новоайдарському районі Луганської області

Керуючись статтею 6, 24 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 48 Закону України «Про зайнятість населення». 
Порядком утворення спеціальних комісій для вжиття заходів щодо запобігання 
різкому зростанню безробіття під час масового вивільнення працівників, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22.04.2013 року 
№ 305, розглянувши лист Новоайдарського районного центру зайнятості від 
08.11.2019 року № 21/01-1162 та з метою вжиття заходів щодо запобігання 
різкому зростанню безробіття під час масового вивільнення працівників, 
з о б о в ’ я з у ю:

1. Утворити Комісію з питань вжиття заходів щодо запобігання різкому 
зростанню безробіття під час масового вивільнення працівників у 
Новоайдарському районі Луганської області (далі -  комісія) та затвердити її 
склад в редакції що додається.

2. Комісії у своїй діяльності керуватись Конституцією України, Законом 
України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про 
зайнятість населення», Порядком утворення спеціальних комісій для вжиття 
заходів щодо запобігання різкому зростанню безробіття під час масового 
вивільнення працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 22.04.2013 року № 305 та іншими нормативно правовими актами у 
сфері зайнятості населення.

13. о. голови Тетяна ІІОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 

-У2  JU JSJLnO tLU jtL , М И 9  №

СКЛАД
Комісії з питань вжиггя заходів щодо запобігання різкому зростанню безробіття 

під час масового вивільнення працівників у Новоайдарському районі
Луганської області

Тетяна НОВИКОВА в.о. голови Повоайдарської районної державної 
адміністрації, голова комісії

Ольга ЧАСНІКОВА директор Новоайдарського районного центру 
зайнятості, заступник голови комісії (за згодою)

Ольга КІБА начальник відділу взаємодії з роботодавцями 
Новоайдарського районного центру зайнятості, 
секретар комісії (за згодою)

Члени комісії:

Ольга СЕЛІ НА начальник управління соціального захисту 
населення Повоайдарської районної державної 
адміністрації

Оксана ТАВРУСВА головний спеціаліст відділу праці управління 
соціального захисту населення Повоайдарської 
районної державної адміністрації

Олена КІЗІЛОВА начальник управління економічного розвитку і 
торгівлі Повоайдарської районної державної 
адміністрації

Валентина ЗРАЖАЄВА начальник Новоайдарського відділу 
обслуговування громадян Старобільського 
об’єднаного управління Пенсійного фонду 
України (за згодою)

Тетяна ГАНШИНА завідувач юридичного сектору апарату 
Повоайдарської районної державної 
адміністрації

директор Новоайдарського 
районного центру зайнятості Ольга ЧАСНІКОВА


